
Informace pro Členy Českého klubu cestovatelů 5/2008 
 

Vážení členové, 
 
Léto je v plném proudu a většina z vás je jistě někde na cestách, buď po českých luzích a 
hájích nebo v zahraničí třeba u moře nebo někde na expedici. I přesto, že počasí láká ven a 
míst, kam se dá odcestovat je mnoho, věřím, že si najdete chvilku času k přečtení věstníku, ať 
už jste v kterékoliv části naší planety. ☺ 
 
Knihy: 
 
Tentokrát bychom vám rádi představili knihu pana Otakara Brandose s názvem Vysoké a 
Belianské Tatry, Polské Tatry. Jedná se o již třetí doplněné vydání průvodce po Vysokých 
Tatrách, které je doplněno i o jejich Polskou část. Kromě obecných informací kniha obsahuje 
také místopisný rejstřík, rozhledové růžice a panoramatické fotografie s popisy významných 
vrcholů, sedel a ples. Velkou část knihy tvoří popisy jednotlivých túr jak Slovenské tak 
Polské části Tater. Anotaci a fotografii ke knize najdete na: http://www.ckc.cz/knihy.html 
nebo http://www.treking.cz/knihy/polske-tatry.htm, kde najdete informace také o autorovi a 
mnoho jiných zajímavých informací pro cestovatele. 
 
Typ na výlet:¨ 
 
Máte rádi velbloudy a chcete být bohatší o novou zkušenost? Pokud ano, můžete se za nimi 
vydat do Bítova v okrese Tábor, kde vám naše členka Žaneta Fabiánová ráda umožní „malou“ 
projížďku. Myslím, že za výlet to určitě stojí. Více informací najdete na přiloženém letáku – 
strana 3 tohoto věstníku. Nebo přímo na webových stránkách Žanety Fabiánové 
www.velbloudi.cz.  
 
Upozornění: 
 
V minulém věstníku jsme Vás informovali o akci pana Jiřího Kolbaby s názvem Talk show o 
cestovaní, která se měla konat zítra 4.7.2008 v Klášterci nad Ohří. TATO AKCE JE 
ZRUŠENA A NAHRAZUJE JI AKCE S NÁZVEM Vlakem na střechu světa (z Číny do 
Tibetu), která se koná 31.7.2008 také v Klášterci nad Ohří. Toto upozornění jsme měli (a 
máme) rovněž na našich stránkách, hned jak jsem se dozvěděli o změně. 
 
Znovu bych vás chtěla upozornit, abyste si napsali o věstník pokud Vám nedojde do 20. 
v měsíci a máte o něj zájem. Děkujeme za pochopení. 
 
Akce: 
 
Rádi bychom vás tentokrát pozvali na již zmiňovanou besedu s názvem Vlakem na střechu 
světa (z Číny do Tibetu) pana Jiřího Kolbaby, která se bude konat 31.7.2008 v Klášterci nad 
Ohří v 18.00 hod v kostele Nejsvětější trojice. 
 
Dále bychom vás rádi informovali o výstavě fotografií pana Jiřího Kolbaby, která bude 
probíhat od 4.7.2008 do 3. 8. 2008 v Klášterci nad Ohří (Zámek, Galerie informačního centra, 
Lázeňský dům) 
 
Do 31.7. také probíhá Umělecká výstava s charitativní aukcí Marta Eslema (člena Českého 
klubu cestovatelů) a Jiřího Svobody, o které jsme Vás již informovali minulý měsíc.  
 
 



Informace o všech těchto uvedených akcích najdete na: http://www.ckc.cz/akce-co-kde.html 
kde jsou u některých k nahlédnutí také pozvánky. 
 
Tentokrát je to ode mne vše. Děkuji vám za pozornost a přeji krásné prázdiny plné pěkných 
nejen cestovatelských zážitků. A nezapomeňte! Pokud máte jakékoliv zajímavé informace o 
knihách akcích a jiných cestovatelských aktivitách, neváhejte a zašlete nám je. 
(CeskyKlubCestovatelu@seznam.cz)  
 
Těším se nashledanou za měsíc. ☺ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kroměříži dne 3.7.2008                                                        Zpracovala: Martina Kužmová 



     

Jízdy mezi hrby
Kde nás najdete?             

 
Kdy? 

 
Proč? 

 
 

Kontakt?    
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Bítov 8 (okr. Tábor) 
 

Podle dohody 
 

Obohaťte svůj život o 
zajímavou zkušenost 

 
Žaneta Fabiánová 

774221368 
zaneta@velbloudi.cz 

www.velbloudi.cz 
 
 
 
 

Všem zájemcům doporučujeme uzavřít před jízdou úrazové pojištění pro případ pádu. ☺☺☺☺    



 
 
 


